
Oi

.ma-ii

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Sanla Rita - PB. 06 de março de 2020.

O PREFEITO E O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVEM:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Concorrência Pública n° 002/2019, que
objetiva: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de obra reíêrente à
Construção do Pronto Atendimento Infantil, no município de Santa Rita, PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CONSTRUTORA PRINCESA DO VALE EIRELI - ME

CNPJ: 15.233.791/0001-77

Valor: RS 3.868.000,00 (três milhões, oitocentos e sessenta e oito mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERIWjDES^. PANTA
Prefi

LUCIANO CORREIA CARNEIRO/
Secretário Municipal de Saúde,


